תאריך: ל' אב תשס"ה

04 ספטמבר 2005

מספרינו: 660/05, 233/05, 347/04, 315/04

### חוות דעת

#### **כתיבת החלטות על גבי טופס**

1. במהלך תקופת פעילותה של נציבות תלונות הציבור על שופטים (להלן – הנציבות), הוגשו ללשכתנו מספר תלונות שעניינן אופן מילוי טפסי החלטה על-ידי השופט-הנילוך.